[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
         от 28 января 2022 г.					                                № 08

        Об итогах
муниципального конкурса
 «Лучший учитель родного языка – 2022»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, распространения педагогического опыта лучших учителей родного языка, с 26 по 27 января 2022 года на базе МКОУ «Эминхюрская  СОШ им. А.Саидова» проведен муниципальный этап конкурса «Лучший учитель родного языка -2022».
В конкурсе участвовало шесть учителей родных языков и литератур ОО. Конкурс проходил в два тура: «Методический семинар» и «Учебное занятие».
Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров.
1-е место – Шидиева И.М., МКОУ «Новопоселковая СОШ»;
2-е место – Рамазанова Д.А., МКОУ «Саидкентская СОШ»;
3-е место – Гаджибалаева С.Р., МКОУ «Зизикская СОШ».
[bookmark: bookmark2]         На основании вышеизложенного
          приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса «Лучший учитель родного языка -2022» согласно протоколу.
2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образования и ценными призами.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Азимову Н.М., методиста ИМЦ.

       Директор                                                                    Бабаханова М.А.

        С приказом ознакомлены:

image1.jpeg